
IČO: 00288624 , DIČ: CZ00288624,  č. účtu u KB: 3127701/0100 
úřední hodiny – kancelář OÚ: 

PO: 8.00-15.30 hod.,ST:8.00-17.00 hod. (přestávka 11.30-12.00 hod.), ÚT: zavřeno, ČT, PÁ: 8.00-11.00 hod. 
úřední hodiny – starosta a místostarosta obce: 

ST: 16.00-18.00 hod., jinak dle dohody 

 

 
 
 
 

K O N K U R Z N Í   Ř Í Z E N Í 
 

 

 
Vaše značka: Ze dne:  Naše č.j.: Vyřizuje: V Pivíně dne: 

   PN/0358/2024 
PN/0253/2024/SPS 
V/10   451.3 
 

K. Štětař 27.3.2024 

 

Obec Pivín, v souladu s § 166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve 

znění pozdějších předpisů,  

 

vyhlašuje konkurzní řízení 

 

 

na obsazení pracovního místa ředitele/ky 

Základní školy Pivín, okres Prostějov, příspěvkové organizace, 

se sídlem Pivín 170, 798 24 Pivín 
 

 

 

Předpoklady: 

• odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost dle § 7 zákona č. 563/2004 Sb., o 

pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

• délka praxe dle § 5 odst. 1 písm. b) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů; 

• znalost školských předpisů a problematiky řízení daného typu školy (školského zařízení); 

• plná svéprávnost (resp. způsobilost k právním úkonům) dle § 3 odst. 1 písm. a) zákona č. 

563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů; 

• bezúhonnost dle § 3 odst. 1 písm. c) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů 

• znalost českého jazyka dle § 3 odst. 1 písm. e) zákona o pedagogických pracovnících, 

pokud uchazeč získal příslušnou odbornou kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než 

českém 

• zdravotní způsobilost dle § 3 odst. 1 písm. d) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických 

pracovnících a o změně některých zákonů 

 

 

 

OBEC PIVÍN 
798 24 Pivín 220    tel.: 582 384 234    e-mail: podatelna@pivin.cz    DS: kdwasdg    www.pivin.cz 

 



IČO: 00288624 , DIČ: CZ00288624,  č. účtu u KB: 3127701/0100 
úřední hodiny – kancelář OÚ: 

PO: 8.00-15.30 hod.,ST:8.00-17.00 hod. (přestávka 11.30-12.00 hod.), ÚT: zavřeno, ČT, PÁ: 8.00-11.00 hod. 
úřední hodiny – starosta a místostarosta obce: 

ST: 16.00-18.00 hod., jinak dle dohody 

 

Požadavky: 

• orientace ve školských, pracovněprávních, finančních předpisech 

 

 

Přihláška musí obsahovat: 

• přihláška – písemné vyjádření své vůle přihlásit se do vyhlášeného konkurzního řízení, 

doplněná kontaktní adresou, telefonním číslem a datem 

• úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání dle zákona č. 563/2004 

Sb. (včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce, resp. Suplement diploma); 

• doklad o celkovém průběhu zaměstnání formou čestného prohlášení včetně uvedení 

funkčního zařazení (opatřený datem a podpisem uchazeče); 

• strukturovaný životopis (opatřený datem a podpisem uchazeče); 

• koncepce rozvoje školy (školského zařízení) v rozsahu 4 stran strojopisu (opatřený datem 

a podpisem uchazeče); 

• výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce) nebo doklad o jeho vyžádání; 

• originál lékařského potvrzení o způsobilosti k vykonávání pracovních činností ředitele 

školy (ne starší než 3 měsíce) 

• souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Předpokládaný nástup: 1.8.2024 

 

Písemnou přihlášku ke konkurznímu řízení, včetně požadovaných náležitostí, zasílejte či 

doručte nejpozději do 2.5.2024, 11.00 hodin, na adresu Obec Pivín, Pivín 220, 798 24 

Pivín.  

 

Obálku označte: „NEOTVÍRAT – KONKURZ NA PRACOVNÍ MÍSTO ŘEDITELE/KY 

ZÁKLADNÍ ŠKOLY PIVÍN, OKRES PROSTĚJOV, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE“ 

 

V případě dalších dotazů se obracejte na starostu Obce Pivín, pana Kamila Štětaře, tel. 

724 703 013, email: obec@pivin.cz. 
 
 
 
 
 
 

 Kamil Štětař 
starosta obce 

 
 
 
 
 

Počet listů: 2 
Přílohy, počet listů příloh: 
 
 
JID: fff1373b-5619-4591-ad61-58bd1bea786d 

 


